
Dziękujemy za Festyn!

Wpisany przez Admin
wtorek, 09 czerwca 2015 19:00 - Poprawiony wtorek, 09 czerwca 2015 19:47

Festyn "W trosce o życie", który odbył się 3 czerwca 2015 r. na Stadionie Miejskim w
Radziejowie był pełen atrakcji. Rozpoczęliśmy Paradą Szumana. Mieliśmy dwie sceny pełne
artystów z Thomasem, Andrzejem Kozińskim i Magdą Misterą, Maliną Blues Bandem na scenie
dużej oraz młodymi artystami na scenie małej. Turniej piłkarski z gościnnym udziałem Mistrzyń
Polski w piłce nożnej z Medyka Konin: Anny Szymańskiej, Ewy Pajor, Natalii Pakulskiej i Marty
Woźniak. Wesołe miasteczko, Wioska Danone, Obóz rycerski, Wystawa sprzętu strażackiego i
policyjnego, Konkurs malowania na asfalcie, Malowanie samochodów firmy Auto-Kurek,
Zabawy z wiatrem z firmą EDP to jeszcze nie wszystkie atrakcje, które były przygotowane dla
uczestników festynu. 

  

Konkurs dojenia krowy, malowania koszulek i plastyczny przygotował Danone. Radziejowski
Klub Pływacki Wodnik przeprowadził konkurs plastyczny oraz prowadził pogadanki o
zachowaniu się nad wodą. Podobne działania prowadził radziejowski SANEPID. Przedstawiciel
Policji Marcin Krasucki omówił zasady zachowania się na wakacjach. Pan Piotr Rafiński z
Barcina (program Owoce w Szkole i Szklanka Mleka) na swoim stoisku rozdawał owoce i
produkty mleczne. Motocykliści prezentowali swój sprzęt, a Stowarzyszenie Rozwoju Powiatu
Radziejowskiego pokaz obsługi gaśnic ppoż oraz pierwszej pomocy przedmedycznej.
Oglądaliśmy pokaz karate Toruńskiego Klubu OYAMA. Rozdaliśmy 400 l. napojów, 150 kg
grilowanych wędlin, 1000 bułek, tyleż jogurtów i 60 kg słodyczy. Uczestnicy zjedli kilka tysięcy
jabłek! Rozdaliśmy mnóstwo nagród, koszulek, maskotek i innych gadżetów. Niestety warunki
wietrzne nie pozwoliły na start motolotniarzom - to jedyna atrakcja, której się nie doczekaliśmy.

Wszystko było możliwe dzięki wsparciu sponsorów, których wymieniliśmy  tutaj  i składamy
serdeczne podziękowania

Serdecznie dziękujemy za zorganizowanie Festynu panom: Krzysztofowi Chłodzińskiemu,
Krzysztofowi Lizikowi, pani Jolancie Sas - Wisłockiej (Danone), we współpracy z którą
zorganizowano już trzeci raz podobną imprezę. Dziękujemy pracownikom MZS w Radziejowie,
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a szczególnie panom Markowi Sylwestrzakowi, Włodzimierzowi Golonowi. Kierownikowi małej
sceny p. Pawłowi Centkowskiemu. Prowadzącym dużą scenę: p. Małgorzacie Bykowskiej i p.
Maciejowi Maciejewskiemu. Organizatorowi Ligi Mistrzów p. Mariuszowi Bogaczowi. Obsłudze
kuchni MZS w Radziejowie: paniom Alinie Janiak, Beacie Skonieczce i Jakubowi
Lewandowskiemu ze wsparciem gastronomików z ZSM w Radziejowie i ZSRCKU w
Przemystce. Pani Lilianie Ciesielskiej - Małeckiej (konkurs plastyczny) i panu Krzysztofowi
Marcyjaniakowi (Erasmus+). W festynie uczestniczyli przedszkolaki, uczniowie MZS i SOSW w
Radziejowie. Najmłodszych wspierali wolontariusze z Publicznego Gimnazjum nr 1 w
Radziejowie, którzy zorganizowali się w ramach Samorządu Uczniowskiego pod opieką p.
Sylwii Lazar. Nad bezpieczeństwem czuwali uczniowie klas mundurowych Zespołu Szkół
Mechanicznych w Radziejowie. Obsługę techniczną zapewnili pracownicy Urzędu Miasta w
Radziejowie (szczególne podziękowania dla pana Marka Czaplewskiego), a wsparcie
organizacyjne otrzymaliśmy od MKS START Radziejów (dzięki Prezesowi p. Wojciechowi
Jabłońskiemu). 

Podziękowania specjalne za dodatkowe atrakcje dla: p. Dariusza Kurkiewicza, firmy EDP
Renewables, SANEPID Radziejów, RKP Wodnik (z Prezesem p. Romanem Waszakiem), p.
Wojciecha Sobieckiego ze Stowarzyszenia Rozwoju Powiatu Radziejowskiego, rycerzy Leszka
Kalickiego i Marka Maniewskiego. 

Wsparcie uzyskaliśmy dzięki zaangażowaniu komendantów: PSP w Radziejowie p.
Sławomirowi Jagasowi oraz KPP w Radziejowie p. Sławomirowi Kosińskiemu.

Jak widać w przedsięwzięcie zaangażowanych było mnóstwo osób. Nie sposób wszystkich
wymienić, ale prosimy o przyjęcie podziękowań.

Poniżej zdjęcia z naszego słonecznego i wietrznego festynu.
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